
ГЕРБ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ТОКСОВСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ 
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

:20.01t. 2ozo 
г.п. Токсово 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О комиссии по вопросам 

погашения недоимки по налогам, 
сборам и неналоговым платежам 
в местный бюджет 

№ t9'З 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 

№ 145-ФЗ (с изм. и доп.), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с изм. 

и доп.) администрация муниципального образования «Токсовское городское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Создать комиссию по вопросам погашения недоимки по налогам, сборам и

неналоговым платежам в местный бюджет (далее -Комиссия). 

2. Утвердить Положение о комиссии по вопросам погашения недоимки по

налогам, сборам и неналоговым платежам в местный бюджет (приложение). 
3. Назначить следующий персональный состав Комиссии:

председатель комиссии: Заместитель главы администрации по общим

вопросам; 
заместитель председателя комиссии: Начальник отдела экономического 

анализа и бухгалтерского учета; 

секретарь комиссии: Заместитель начальника отдела экономического анализа и 

бухгалтерского учета; 

член комиссии: Начальник отдела земельно-имущественных отношений; 

член комиссии: Ведущий специалист юридического отдела; 

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в

газете «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования 

«Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области l11tp://\v\,1\y/toksovo-lo.гu в сети Интернет. 

5. Опубликовать настоящее Постановление с приложениями в газете
«Вести Токсово» и разместить на официальном сайте муниципального образования 














